上 海 海 盾 安 全 技 术 培 训 中 心

关于举办“1+X企业网络安全防护（初级）

师资及考评员培训班”的通知

为贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，依据《关于组

织开展 1+X证书制度试点院校教师培训的通知》（教师司函

（2019）43号）文件要求，为保障企业网络安全防护职业技能

等级证书试点工作顺利开展，实现标准化教学，提升试点院校

教师的实践教学能力，促进标准与专业教学标准衔接与融通，

上海海盾安全技术培训中心定于 2021年 7月在上海举办“1+X
企业网络安全防护（初级）师资及考评员培训班”，通知如下：

一、面向对象

各中、高级职业院校，应用型本科院校，专业骨干教师，

采取以“双师型”队伍建设要求为指导，以职业技能为核心相

结合的多元化培训方式，全程采用实操为主、理论为辅的教学

方式。培训考核合格者颁发讲师资格证书以及考评员证书。

二、组织机构

主办单位：上海海盾安全技术培训中心

承办单位：公安部国家级专业技术人员继续教育基地

三、培训时间及地点

报到时间：7月 25日 14:00-18:00
培训时间：7月 26日至 7月 31日
返程时间：8月 1日

报到地点：公安部国家级教育基地学员楼（上海市徐汇区

岳阳路 58号）

四、课程内容

Windows系统安全配置、Linux系统安全配置、移动终端操

作系统安全配置、交换机安全配置、路由器安全配置、防火墙

安全配置、应用服务器安全配置、客户端安全配置、信息安全

管理等内容。

五、报名流程

1、登记报名：扫描下方“（初级）报名二维码”登记报名。

报名截止时间至 7 月 20 日 12:00，名额有限，满员即止。

如报名后无法按时参加培训，请务必提前联系我们以免占用培

训名额。

2、进入微信群：报名完成后，扫描下方“微信群二维码”进
入本次培训班的微信群，后续通知将在群内发送。

（初级）报名二维码 微信群二维码

六、注意事项

（一）考虑疫情原因，14天内有中高风险区旅居史的教师

暂不纳入此次线下师资培训范围，参训人员在报到当日需出示

健康通行绿色码方可报到。

（二）参培教师自备口罩，室内上课期间全程佩戴口罩，

入住前和进入教室前均需接受体温检测，并出示随申码。